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SATAHADno-2026-4654
Yleislääketieteen osastojen muutokset

Vastuualuejohtaja Pirjo Rehula esittää:

YT-​neuvotteluissa esitettiin 38 yleislääketieteen potilaspaikan vähentämistä nykyisestä 
264 paikasta 226 potilaspaikkaan. Maantiekadun osastoilta vähennetään 30 
potilaspaikkaa. Poriin jää 3 osastoa isoon torniin,​ joka osastolle 30 paikkaa 
(Neurologinen osasto,​ Akuutti sisätautien osasto ja Kirurginen osasto). Kankaanpäästä 
vähennetään 6 paikkaa,​ Eurasta 2 paikkaa ja Raumalta 2 paikkaa. Lisäksi Huittisiin 
lisätään 2 paikkaa. Suunnitellut vähennykset tehdään tämän vuoden aikana 
kesäkuusta alkaen.

Potilaspaikkojen vähentäminen mahdollistuu ympärivuorokautisen palveluasumisen 
paikkojen lisäyksen myötä,​ jolloin Arveissa on tilaa ottaa yleislääketieteen osastoilla 
jonottavat siirtovalmiit potilaat. Siirtovalmiita potilaita on ollut keskimäärin 50
/vuorokaudessa.Yleislääketieteen hoitojaksot ovat myös lyhentyneet noin 8 
hoitovuorokauteen. Suunnitelma aikataulutuksineen on laadittu moniammatillisessa 
työryhmässä,​ jossa mukana on ollut myös lääketieteen edustus.

Esitän,​ että yleislääketieteen potilaspaikkojen vähennetään 38 potilaspaikalla vuoden 
2026 aikana.

 

Päätöksen peruste
Satakunnan hyvinvointialueella on sote-​johtaja Sari Rantasen päätöksellä § 42 todettu 
YT-​menettely päättyneeksi ja täytäntöönpantavaksi.

 

Päätös
Päätän,​ että yleislääketieteen paikkoja vähennetään 38 paikalla vuoden 2026 aikana.

 

Tiedoksi
Vastuualuejohtaja Pirjo Rehula,​ vastuuyksikön päällikkö Katriina Virtanen,​ hoitotyön 
suunnittelija Kristiina Aallanto,​ ylihoitaja Outi Arvela,​ henkilöstöpalvelut

Allekirjoitus

Jaana Männikkö,​ toimialuejohtaja,​ ikääntyneiden palvelujen toimialue

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
24.04.2026 klo 15:01. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
24.4.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 3

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se,​ johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon,​ osoite Sairaalantie 3,​ 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi,​ 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista,​ mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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